Artículo 5°.- La presente convocatoria se regirá según lo establecido por la presente Resolución.

Artículo 6°.- Establecer un monto máximo por solicitud presentada conforme al siguiente detalle:

a. Línea “Funcionamiento de Espacios Culturales”: hasta pesos tres millones quinientos mil ($3.500.000);

b. Línea “Infraestructura Cultural” hasta pesos seis millones quinientos mil ($6.500.000);

c. Línea “Creación”: hasta pesos seis millones quinientos mil ($6.500.000);

d. Línea “Cooperación Sociocultural, Formación y Capacitación” hasta pesos dos millones quinientos mil 
($2.500.000).

e. Línea ¨Eventos Culturales¨: hasta pesos dos millones quinientos mil ($2.500.000).

Artículo 7°.- Establecer que el pago correspondiente a los montos asignados a proyectos culturales aprobados en el 
marco de la presente convocatoria se realizará en un único pago.

Artículo 8°.- Publicar en el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y, para su conocimiento y